21* 
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lentissimo Comiti Joachim.o Szlavatha per literas gra-
tulatus praefectum Regni, hune parvulum, et cum eo 
suum nepotulum ei commendavit, qui mox dimissis 
iisdem et suis ad Dominum Capitaneum Supremum, 
mandavit iis crebro submitti delicata cibaria, vina 
etc. (quod jam etiam factum per illum ipsum, perso-
naliter comparentem, in seminario,) suosque currus, 
equos, arcem, bona omnia, illorum recreationi pro 
lubitu esse communia voluit, usque dum ipsi sub ini-
tium Maji adveniant, et hospites suos condignius 
honoret, etc. 

(Rákóczi-Asprexnent-Erdődy-levéltár Vörösvártt, rendezett rész, 
capsa 7. faec. 5. nro 5. Egykoní másolat, félíven, sűrű, jezsuita-írás-
sal írva.) 

III. 

THÖKÖLY ÉS HÍVEI MUNKÁCSON LEFOGLALT INGÓ-
SÁGAINAK LELTÁRA. 

Inventarium Rernm mohilium Rebellium, Thököly videlicet et 
Asseelarum ipsius, occasione traditae Arcis Mungacsiensis ibidem 

in Arce inventarum. 

1. 

Bes Emerici Thököly. 

I n c i s t a s u b n r o 1. 

Vna tunica ex lioloserico rubri, seu karmasini 
coloris, nodos habens ex argenteis filis confectos attri-
tos flor. Rhen. 24. 

Vna subucula ex albo attalico, contra globum fl. 10. 
Vnum kafftány Turcicum, valde vile fi. 2. 
Alterum, melius attalico subductum fl. 6. 
Vna chlamys ex rubro skarlatin, argenteis fimbrys 
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exornata, sine nodis, violaeei eoloris terczenella, seu 
matéria auro textu subducta fl. 60. 

Vna ehlamys ex panno viridi Holandico, anreis 
fimbrys exornata, nodos liabens ex scoffio, attri ta ter-
czenella subducta fl. 120. 

Tertia ehlamys eoloris rubri , fimbriata, sine 
nodis, rubra terczenella subducta fl. 40. 

Subductura una pro chlamyde, ex rubra tercze-
nella fl. 15. 

Altera subductura, chlamydis aestivae, ex rubro 
holoserico attrita fl. 10. 

Vna ehlamys ex panno skarlath, sine omnibus 
requisitis, nova, nondum perfecta fl. 8. 

Chlamys ex albo panno Holandico, sine nodis 
et fimbrys, rubra terczenella attri ta subducta fl. 15. 

Subductura chlamydis aestivalis, ex matéria rub-
ro, videlicet tercenel fl. 15. 

Theca sagittaria, auro et argento exsuta, sine 
ullis requisitis fl. 10. 

Vna tunica viridis, ex panno Anglicano attrita, 
sine nodis fl. 10. 

Chlamys ex granath violaeei eoloris, sine sub-
ductura et nodis fl. 10. 

Tunica ex attalico coeruleo,itidem sine nodis fl. 12. 
Tunica ex matéria Damascena rubra, sine nodis 

fl. 12. 
Tunica viridis attrita, sine ullis requisitis fl. 10. 
Chlamys purpurea, sine subductura, valde att-